平成 23 年３月 14 日

各  位

東京都練馬区石神井町二丁目 26 番 11 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 泉 公 善

（コード番号 3268）

問合せ先： 取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電話番号： 03-5393-3098

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された

皆様に謹んでお見舞いを申し上げますとともに、亡くなられた方々のご冥福を心よりお

祈り申し上げます。

この地震による当社への影響について、下記の通りお知らせします。

記

１．被災の状況

当社は東北地方および関東地方に営業所を出店しており、現在まで大きな被災情報は入手

しておりませんが、詳細な被災の状況につきましては現在調査中であり、現時点では把握

ができておりません。

２．業績への影響について

この地震による損害および当社の業績に与える影響につきましては現在調査中であり、業

績への影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上